Zarządzenie Nr SCP.ZD.010-17/26 
Dyrektora Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości
z dnia 2 marca 2026 r.
w sprawie przyjęcia do stosowania systemu zastępstw 
w Śląskim Centrum Przedsiębiorczości
w Chorzowie

Na podstawie § 8 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości
w Chorzowie zarządzam:
§ 1
Przyjąć do stosowania przez pracowników Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości 
w Chorzowie system zastępstw zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszego zarządzenia.
§ 2
 Uchylić w całości Zarządzenie Nr SCP.ZD.010-1/26 z dnia 8 stycznia 2026 r.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Zatwierdziła
Elżbieta Kabelis
Dyrektor Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości
